
SIGULDAS NOVADA BŪVVALDES 

SĒDES 

2018. gads                                                                                       Siguldā 

 

18.12.2018. – Darba kārtība 

1. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2. Par Paskaidrojuma rakstu jauna elektropieslēguma būvniecībai (Autoceļš P-8 – 

Pelītes), Siguldas pagastā. 

3. Par būvatļaujas pagarināšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Puķu ielā 3, Allažos, 

Allažu pagastā. 

4. Par būvniecības ieceres iesniegumu Vasarnīcas būvniecībai Dāliju ielā 7, Vējupītē, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Vasaras mājas  būvniecībai īpašumā 

“Ezerkalni”, Jūdažos, Siguldas pagastā. 

6. Par Paskaidrojuma rakstu ugunsdzēsības baseina atjaunošanai Egļupē, Allažu 

pagastā. 

7. Par zemes vienības ar adresi “Cēļi”, Mores pag., Siguldas nov., sadalīšanu un robežu 

pārkārtošanu. 

8. Par Apliecinājuma karti Siltumtrases  būvniecībai Siguldas ielā 3 un Siguldas ielā 7A, 

Morē, Mores pagastā. 

9. Par būvniecības ieceres iesniegumu Trīs dzīvokļu mājas būvniecībai (pārbūvei) 

īpašumā “Strupauši”, Peltēs, Siguldas pagastā. 

10. Par būvatļaujas pagarināšanu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

īpašumā “Sudrabkalni”, Siguldas pagastā 

11. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai (pārbūvei) īpašumā “Cimdiņi”, 

Mores pagastā. 

12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Mālkalnu ielas pārbūvei Siguldā. 

13. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu īpašuma ar nosaukumu “Āres”, Allažu 

pag., Siguldas nov. sadalīšanai divās daļās. 

14. Par būvdarbu apturēšanu būvobjektā Vējupītes ielā 1, Siguldas pagastā. 

15. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās 

mājas   būvniecībai Viršu ielā 9, Ķiparos, Siguldas pagastā. 

16. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dārza mājas  būvniecībai Sūnu ielā 247, 

Egļupē, Allažu pagastā. 

17. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dārzkopības biedrības “Allaži” valdes 

ēkas būvniecībai Sūnu ielā 1, Egļupē, Allažu pagastā. 

18. Par Apliecinājuma karti Siguldas slimnīcas Aprūpes nodaļas vienkāršotai atjaunošanai 

Lakstīgalas ielā 13, Siguldā. 

19. Par izmaiņu saskaņošanu būvniecības iecerē “Valsts autoceļa un Pulkveža Brieža ielas 

krustojuma un pieguļošo ielu pārbūve” 

20. Lēmums par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes (Pulkveža Brieža iela 58, Sigulda). 



21. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Gājēju ietves izbūvei gar valsts autoceļu V58, 

posmā no  Ventas ielas līdz Saltavota ielai Siguldas pagastā. 

22. Par būvniecības ieceres iesniegumu meža autoceļa “Klambēģu ceļš” būvniecībai 

Mores pagastā. 

23. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Viesnīcas pārbūvei Turaidas ielā 4, Siguldā. 

24. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 10-

16, Siguldā. 

25. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai (pārbūvei) 

Bezdelīgu ielā 19, Siguldā. 

26. Par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu  4266 004 0017 007. 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Nītaures 

iela 14, Sigulda, Siguldas novads. 

28. Par nekustamo īpašumu Leona Paegles iela 17 un Leona Peagles iela 19, Sigulda, 

Siguldas novads, apvienošanu. 

29. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”,  Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

30. Par īpašuma ar nosaukumu „Ābeļu iela 10”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

sadalīšanu. 

31. Par zemes vienības ar nosaukumu “Lorupe” Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanu. 

32. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai (pārbūvei) Rotas 

ielā 13, Siguldā. 

33. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Austrumi 1”, Allažos, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

34. Par būvatļaujas Nr. 1303 pagarināšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Puķu ielā 7, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

35. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

4.12.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu Biznesa centra pārbūvei Ausekļa ielā 5, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas gāzes apgādes 

būvniecībai Vētras ielā 13, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvatļaujas Nr. 1303 pagarināšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Puķu ielā 7, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Lakstīgalas iela 6, Sigulda, 

Siguldas novads. 

5. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Jaunatnes iela 1-24, 

Sigulda, Siguldas novads 

6. Par Paskaidrojuma rakstu Mazēkas būvniecībai  “Zviedri”, Allažu pagasts, Siguldas 

novads. 

7. Par Paskaidrojuma rakstu Ūdensapgādes un kanalizācijas būvniecībai Strēlnieku ielā 

78, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par grozījumiem zemes nomas līgumā – ZS “Bračas”. 

26.11.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei Kalna ielā 3, Siguldā, Siguldas 

novadā. 



2. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas elektroapgādei Avotu ielā 31, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3. Par iesniegto apdrošināšanas polisi Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai "Ezerzemes", Siguldas pag. 

4. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas jaunai būvniecībai Helmaņa 

ielā 17, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Minerālūdens ceha vienkāršotai 

atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 111C, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par Paskaidrojuma rakstu ūdens ņemšanas vietas būvdarbu uzsākšanai un 

pabeigšanai Aveņu ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par būvatļaujas pagarināšanu adresē Liepuziedi, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

8. Par Apliecinājuma karti Ēkas gāzes pievada būvniecībai Krišjāņa Barona ielā 33, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par Apliecinājuma karti Ēkas gāzes pievada būvniecībai Viestura ielā 6A, Siguldā, 

Siguldas novadā 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Pēteralas iela 10A, Pēteralas iela 12 un Pēteralas iela 12A, Sigulda, Siguldas 

nov., savstarpējo robežu pārkārtošanai. 

11. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dārza mājas būvniecībai Sūnu ielā 247, Egļupē, 

Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

12. Par adreses maiņu ēkām ar kadastra apzīmējumiem: 80150022913002, 

80150022913003, 80150022913004. 

13. Par zemes vienības ar adresi “Vecimmas”, Allažu pagasts, Siguldas novads sadalīšanu 

divās daļās. 

14. Par Paskaidrojumu rakstu Satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu ierīkošanai 

Jaunatnes ielā 8, Siguldā, Siguldas novadā. 

15. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Meža ceļš "Jaunās muižas birze" Mores 

pagastā, Siguldas novadā. 

16. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Administrācijas ēkas Vienkāršotai 

atjaunošanai Baznīcas iela 7, Sigulda, Siguldas novads. 

17. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvokļa Vienkāršotai atjaunošanai 

Lāčplēša iela 9-13, Sigulda, Siguldas novads. 

18. Par grozījumiem Siguldas novada Būvvaldes 2015.gada 9.septembra lēmumā “Par 

nosaukuma piešķiršanu” (prot.Nr.33, §3). 

19. Par būvēm, kuru būvniecībā pārsniegts normatīvajos aktos noteiktais kopējais 

būvdarbu veikšanas ilgums, kā arī būvēm, kuru būvniecībai pirms 2013.gada 1.jūlija 

izsniegtajai būvatļaujai ir beidzies derīguma termiņš un būves nav nodotas 

ekspluatācijā. 

20. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Kalna ielā 

12, Siguldā, Siguldas novadā. 

20.11.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceres – dzīvojamās mājas vienkāršota atjaunošana par pirmsskolas 

izglītības iestādi Laimas ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā – akceptu. 

2. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.2-2018-395 

(1961) Allažu pamatskolas ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūvei. 

3. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas 1.stāva pārplānojums 

ar verandas pārbūvei Dārza iela 2, Sigulda. 



4. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Viestura 

ielā 6A, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Savrupmājas un palīgēkas būvniecībai 

Dabreļa ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Vasaras mājas pārbūvei "Ezerkalni", Jūdaži, 

Siguldas pag., Siguldas novads. 

7. Par Apliecinājuma karti Veikala “Maxima X” Telpu vienkāršotai atjaunošanai Leona 

Paegles ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par Apliecinājuma karti Minerālūdens ceha vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža 

Brieža ielā 111C, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei Kalna ielā 12, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Elektronisko sakaru kabeļu tīkla izbūvei 

Saulrītu un Institūta iela, Sigulda. 

11. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

12. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 10, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

13. Par nosaukuma maiņu - Valsts meži Nr.4266 

14. Par nekustamo īpašumu ar adresi Jāņogu iela 15 un Jāņogu iela 17, Sigulda, Siguldas 

nov., apvienošanu. 

15. Par Paskaidrojuma rakstu Uzskaites sadalnes ierīkošanai Stacijas ielā 30, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

13.11.2018. – Darba kārtība 

1. Par Paskaidrojuma rakstu Teritorijas labiekārtojumam Gaujas NP meža trase, Gaujas 

NP Ziediņkalns, Sigulda, Siguldas novads. 

2. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Doņu ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas 

novadā. 

3. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Meldru ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas 

novadā. 

4. Par izmaiņām būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.1-2017-500. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamā mājas būvniecībai "Sniedzes", 

Allažmuiža, Siguldas novads. 

6. Par izmaiņu saskaņošanu Dzīvojamās mājas pārbūves projektā "Ievlejas", 

Kalnabeites, Siguldas pag., Siguldas novads. 

7. Par būvniecības ieceres iesniegumu Saimniecības ēkas būvniecībai Saltavota iela 28, 

Kalnabeites, Siguldas pag., Siguldas novads. 

8. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Cepļa iela 2, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

9. Lēmums par izmaiņām būvatļaujā - "Dižbebri", Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

6.11.2018. – Darba kārtība 

1. Par īpašuma “Daudukalns”, kadastra Nr.8094 002 0150 sadalīšanu. 

2. Par nosaukuma maiņu. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi “Dārziņi”, 

Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads. 



4. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Tilta ielā 

21, Ķipari, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

5. Par Apliecinājuma karti Minierālūdens ceha vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža 

Brieža ielā 111C, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās (rindu) mājas būvniecībai 

Atbrīvotāju ielā 24A, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par iesniegumu izmaiņu veikšanai būvatļaujā – autoruzrauga maiņa – Siguldas jaunās 

pils pārbūvei Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par būvniecības ieceres iesniegumu Saimniecības ēkas pārbūvei Krišjāņa Valdemāra 

ielā 3A, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par Paskaidrojumu rakstu Īpašuma ārējai elektroapgādei Kuršu ielā 7, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Savrupmājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Dabreļa ielā 1, Sigulda , Siguldas novads. 

11. Par Apliecinājuma karti Ūdensapgādes pievads būvniecībai Jēkaba Dubura ielā 3, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

12. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai Pulkveža Brieža ielā 53A, Siguldā, Siguldas novadā. 

13. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai “Siliņi”, Allažu 

pagasts, Siguldas novads. 

14. Par būvniecības ieceri Piebraucamā ceļa seguma atjaunošanai, konteineru nojumes 

un pazemes konteineru izbūvei Leona Paegles ielā 6B, Siguldā, Siguldas novadā. 

15. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Līgo ielā 12, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

16. Par Paskaidrojumu rakstu Šķūņa būvniecībai Strēlnieku ielā 80, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

17. Par būvniecības ieceri Monumentāla Latvijas karoga masts būvniecībai Šveices ielā 

13, Siguldā, Siguldas novadā. 

18. Lāčplēša iela 9 

19. Par zemes vienības daļas ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

20. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

21. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

22. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

23. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

24. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Roķēni” Siguldas pagastā, Siguldas novadā 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

25. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

26. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Līdumi 1”, Allažu pagastā, Siguldas novadā 

nomu lauksaimniecības produktu ražošanai. 

27. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Skaistkalni 1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

28. Par zemes vienības daļas ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

29. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

30. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



31. Par zemes vienības daļas ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

32. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi 1”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

33. Par zemes vienības daļas ar adresi “Kūdras”, Siguldas pagasts, Siguldas novads nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

34. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu īpašuma ar nosaukumu “Kļaviņas”, 

Mores pag., Siguldas nov. sadalīšanai divās daļās. 

22.10.2018. – Darba kārtība 

1. Par nekustamo īpašumu ar adresi Tilta iela 17 un Tilta iela 19 Ķipari, Siguldas 

pagasts,  apvienošanu. 

2. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Gateri” sadalīšanu. 

3. Par adrešu maiņu telpu grupām (“Kreiļi 2”). 

4. Par nosaukuma un adreses maiņu (“Liepsalas-2). 

5. Par izmaiņām būvatļaujā (DS “Vējupīte” Nr.103). 

6. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā BIS-BV-4.1-

2018-2188 (1923) Degvielas uzpildes stacijas un automazgātavas būvniecībai Mazā 

Saules ielā 2, Siguldā. 

7. Par būvniecības ieceri Turaidas pils kompleksa Dienvidu korpusa ēkas vienkāršotai 

atjaunošanai Turaidas ielā 10, Siguldā. 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā BIS-BV-4.1-2018-3348  rindu māju 

būvniecībai Atbrīvotāju ielā 24A, Siguldā. 

9. Par Paskaidrojuma rakstu Ielu apgaismojuma ierīkošanai Atbrīvotāju ielā 24A, 

Siguldā. 

10. Par Paskaidrojuma rakstu Zemsprieguma kabeļu elktrolīnijas būvniecībai  Atbrīvotāju 

ielā 24A, Siguldā. 

11. Par būvniecības ieceri dārza mājas  jaunai būvniecībai Mežmaļu ielā 11, Egļupē, 

Allažu pagastā. 

12. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas pārbūvei Viestura ielā 6A, Siguldā. 

13. Par izmaiņām būvatļaujā BIS-BV-4.1-2018-1170 (Līvu iela 25, Allaži, Allažu pagasts). 

14. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas lietošanas veida maiņai uz divu dzīvokļu 

māju ar viesu māju telpu grupu Atbrīvotāju ielā 1A, Siguldā. 

16.10.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas uzsākšanu  (dzīvojamās mājas 

vienkāršotai atjaunošanai par pirmskolas izglītības iestādi Laimas ielā 1, Siguldā). 

2. Par Paskaidrojuma rakstu Žoga būvniecībai īpašumā “Mazie Kurmji”, Allažu pagasts, 

Siguldas novads. 

3. Par Paskaidrojuma rakstu Zobārstniecības kabineta paplašināšanai Zinātnes ielā 1, 

Peltes, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

4. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamā māja un 

saimniecības ēka būvniecībi Jūdažu ielā 12, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

5. Par Paskaidojuma rakstu Caurlaides nojumju un finiša posteņa būvniecībai Peldu ielā 

1, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvniecības ieceri Elektonisko sakaru tīkla būvniecībai Saulrītu ielā, Siguldā, 

Siguldas novadā. 



7. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Tilta ielā 21, Ķipari, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

8. Par būvniecības ieceri Monumentāls Latvijas karoga masts būvniecībai Šveices ielā 

13, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par būvniecības ieceres – kafejnīcas jaunbūves  Strēlnieku ielā 84, Siguldā, Siguldas 

novadā – akceptu. 

10. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunoānai Pulveža Brieža ielā 117 – 7, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamā māja un 

saimniecības ēka būvniecībi Pulkveža Brieža ielā 53A, Siguldā, Siguldas novads 

12. Par būvniecības ieceres iesniegumu Savrupmājas jaunbūvei “Ūdrīši”, Siguldas pag., 

Siguldas novads. 

13. Par Paskaidrojuma rakstu Jaunbūves elektroapgādei Jasmīnu iela 13, Peltes, Siguldas 

pag., Siguldas nov. 

14. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

15. Par zemes nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

16. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi 1”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

17. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi 1”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

18. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi 1”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

19. Par zemes vienības daļas ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

20. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi 1”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

21. Par zemes vienības daļas ar adresi “Kūdras”, Siguldas pagasts, Siguldas novads nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

22. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi 1”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

23. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”,  Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

24. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 9, Peltes,  Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

9.10.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas vienkāršotai atjaunošanai par pirmskolas 

izglītības iestādi Laimas ielā 1, Siguldā. 

2. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas elektroapgādei Pulkveža brieža ielā 24, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Krišjāņa Barona ielā 18-6, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par Paskaidrojuma rakstu ēkas vai tās daļas lietošanas veida maiņai bez pārbūves 

Atbrīvotāju ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Tirdzniecības centra telpu vienkāršotā 

atjaunošana bez lietošanas veida maiņas Vidzemes šoseja 16, Sigulda, Siguldas 

novads. 

6. PRIEŽU IELA 4. 



7. Par ēkas gāzes pievadu būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Raiņa ielā 11, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Ēkas gāzes pievadu izbūvei Gāles ielā 

19A un 19B, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Ēkas gāzes pievadu būvniecībai Kalna 

iela 2, Sigulda, Siguldas novadā. 

10. Par Paskaidrojuma rakstu Vidussprieguma 6, 10 un 20 kV gaisvadu elektrolīnijas, 

Zemsprieguma gaisvadu elektrolīnijas; 6,10 un 20 kV pazemes kabeļu elektrolīnijas 

būvniecībai Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

11. Par būvniecības ieceri Dīķa Nr. 2 jaunai būvniecībai īpašumā “Akmentiņi”, Allažu 

pagasts, Siguldas novads. 

12. Par izmaiņām būvvatļaujā BIS-BV-4.2-2018-141 (Mednieku iela 3, Sigulda, Siguldas 

nov.). 

13. Par būvniecības ieceri Elektonisko sakaru tīkla būvniecībai Mazās Saules ielā 4, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

2.10.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu Savrupmājas būvniecībai Avotu ielā 33, Peltēs, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

2. Par Apliecinājuma karti Pagasta ēkas Siltumtrases un apkures sistēmas 

rekonstrukcijai Siguldas ielā 3, Morē, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Avotu ielā 31, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Nojumes būvniecībai Laurenču ielā 7, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

5. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei Gāles ielā 5, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

6. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes apgādei Vētras ielā 13, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Pulkveža Brieža iela 34, Sigulda, Siguldas nov., sadalīšanai. 

8. Par izmaiņu saskaņošanu Skolas ēkas pārbūves un ģimnāzijas mācību korpusa 

būvniecības projektā (DOP)Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par adreses piešķiršanu - “Liepsalas 2”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Limonādes ceha pārbūves projektā Peldu ielā 

5A, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par Paskaidrojuma rakstu 20kV gaisvadu līnijas A-92 pārbūve posmā no b.Nr.13 līdz 

T-9224, 2. kārta, IO-34277 Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

12. Par būvvatļauju BIS-BV-4.1-2018-3348 (1957) un  BIS-BV-4.2-2018-429 

pārreģistrāciju (Atbrīvotāju iela 24A, Sigulda). 

13. Par Paskaidrojuma rakstu laivu novietnes jaunai būvniecībai īpašumā Mārciņi, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

25.09.2018. – Darba kārtība 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi “Šķesteri”, 

Allažu pag., Siguldas nov. sadalīšanai. 

2. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Lejas Višņi”, Mores pag., Siguldas nov., 

sadalīšanu. 



3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Kuršu ielā 1, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Tirdzniecības centra telpu vienkāršotai 

atjaunošanai Strēlnieku ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Tirdzniecības centra telpu vienkāršotai 

atjaunošanai Ventas ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas būvniecībai Saules ielā 

12A, Siguldā, Siguldas novadā. 

19.09.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceri Dārzkopības biedrības "Allaži" valdes ēkas būvniecībai Sūnu 

ielā 1, Egļupē, Allažu pag., Siguldas novadā. 

2. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Siguldas 1. pamatskolas pārbūvei 

Pulkveža Brieža ielā 105 Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi “Mežmalas”, 

Allažu pag., Siguldas nov., un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 006 0025 

savstarpējo robežu pārkārtošanai. 

4. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Mēness ielā 17, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma ar 

nosaukumu “Siljēkas”, Siguldas pag., Siguldas nov., zemes vienības sadalīšanai. 

6. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās māja un saimniecības ēkas 

būvniecībai Pulkveža Brieža ielā 53A, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Cūku audzēšānas kompleksa būvniecībai 

"Krastmalas", Allažu pag., Siguldas novads. 

8. Par Paskaidrojuma rakstu Žoga būvniecībai īpašumā "Mūrnieciņi", Siguldas pag., 

Siguldas novads. 

9. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Avotu ielā 28, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

10. Par Apliecinājuma karti Ēkas gazes pievada jaunai būvniecībai Pūpolu ielā 2, Sigulda, 

Siguldas novads. 

11. Par Apliecinājuma karti Ūdens un kanalizācijas tīkla jaunai būvniecībai Strēlnieku iela 

14, Sigulda, Siguldas novadā. 

12. Par Apliecinājuma karti Ūdens un kanalizācijas tīkla jaunai būvniecībai Strēlnieku iela 

14 B, Sigulda, Siguldas novadā. 

11.09.2018. – Darba Kārtība 

1. Par zemes nomas līguma pagarināšanu – “Dārzi”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

2. Par alternatīvo nosaukumu “Viļņi”, Kalnabeites, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

3. Par adreses Pils iela 16T, Sigulda, Siguldas novads, likvidēšanu. 

4. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

5. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

6. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

7. Par adreses piešķiršanu. 



8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļai ar 

kadastra apzīmējumu 8094 003 0272 8001 un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8094 003 0272. 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi „Villa 

Bormaņi”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, kadastra apzīmējums 8094 003 0330. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi “Villa 

Bormaņi”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, kadastra apzīmējums 8094 003 0331. 

11. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas uzsākšanu (kafejnīcas būvniecība 

Strēlnieku ielā 84, Siguldā) 

12. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Dailes ielā 26, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

13. Par būvniecības ieceres iesniegumu Nojumes jaunai būvniecībai Miera ielā 15, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par zemes vienības daļas ar adresi “Kreiļi 2”, Siguldas pagasts, Siguldas novads nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

15. Par zemes vienības daļas ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

16. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas 

rekonstrukcijai Atbrīvotāju ielā 12, Siguldā, Siguldas novadā. 

17. Par Apliecinājuma karti Sadzīves kanalizācijas peivada būvniecībai Miera ielā 20, 

Siguldā, Sigulda novadā. 

18. Par Apliecinājuma karti Ēkas gazes pievadu izbūvei Gāles ielā 19A un Gāles ielā 19B, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

19. Par būvniecības iesniegumu Vidēja spiediena sadales gāzesvads būvniecībai Gāles 

iela 19, 19A, 17 Siguldā, Siguldas novadā. 

20. Par Apliecinājuma karti Tirdzniecības centra telpu vienkāršota atjaunošana Ventas 

iela 1, Sigulda, Siguldas novads. 

21. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada jaunai būvniecībai Kalna ielā  2, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

22. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada jaunai būvniecībai Parādes ielā 4A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

23. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

24. Par Paskaidrojuma rakstu Šķūņa būvniecībai īpašumā “Strautiņi”, Sigulda, Siguldas 

novads. 

25. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.09.2018. – Darba kārtība 

1. Par adreses maiņu ēkai ar kadastra apzīmējumu  8015 002 1818 005. 

2. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu īpašuma ar nosaukumu “Ozoliņi-1”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. sadalīšanai divās daļās. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Pēteralas iela 2, Pēteralas iela 4 un Pēteralas iela 6, Sigulda, Siguldas nov., 

savstarpējo robežu pārkārtošanai. 

4. Par zemes vienības ar adresi “Stemberģi”, Siguldas pag., Siguldas nov., un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8094 001 0142 savstarpējo robežu pārkārtošanu. 

5. Par izmaiņu saskaņošanu Doņu ielas pārbūves būvprojektā, Siguldā, Siguldas novadā. 



6. Par izmaiņu saskaņošanu Meldru ielas pārbūves būvprojektā, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

7. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Paparžu 

ielā 13, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par Paskaidrojuma rakstu Atkritumu novietnes būvniecībai Kalna ielā 32, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

9. Par Paskaidrojuma rakstu Žoga ierīkošanai Televīzijas iela 10, Mālkalnu iela 5, 

Sigulda, Siguldas novads. 

28.08.2018. – Darba Kārtība 

1. Par izmaiņu saskaņošanu Skolas ēkas pārbūves un ģimnāzijas mācību korpusa 

būvniecības projektā Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas, lapenes un šķūna 

būvniecībai Saules ielā 3, Morē, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas  un šķūņa jaunbūvei  īpašumā 

“Lakstīgalas” , Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

4. Par alternatīvo nosaukumu “Ievlejas”, Kalnabeites, Siguldas pagasts, Siguldas novads 

5. Par zemes vienības ar adresi Lazdu iela 1, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Kārklu iela 

8, Sigulda, Siguldas novads. 

7. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Tirdzniecības centra telpu vienkāršotai 

atjaunošanai Leona Paegles ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas  būvniecībai īpašumā “Lūši”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

9. Par izmaiņu saskaņošanu Kalmju ielas pārbūves būvprojektā, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

10. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas  jaunbūvei  īpašumā “Zandari” , 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

11. Par būvniecības iesniegumu nojumes “Zaļā klase”  jaunbūvei  Laurenču ielā 7, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

12. Par Apliecinājuma karti Tirdzniecības centra “Raibais suns” telpu vienkāršotai 

atjaunošanai Vidzemes šosejā 16, Siguldā, Siguldas novadā 

13. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas  un saimniecības ēkas 

jaunbūvei  Pulkveža Brieža ielā 74, Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par Paskaidrojuma rakstu mazēkas būvniecībai īpašumā “Strautiņi”,  Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

15. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Apliecinājuma kartē dzīvojamās mājas 

jaunbūves gāzes apgādei Kaupo ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā. 

16. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Paskaidrojuma rakstā ūdensvada un 

kanalizācijas pievadu būvniecībai Kaupo ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā. 

17. Par Tirdzniecības centra telpu Strēlnieku ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā 

vienkāršotas atjaunošanas  būvdarbu pabeigšanu. 

18. Par Apliecinājuma karti Autostacijas ēkas vienkāršotai atjaunošanai ar lietošanas 

veida maiņu Raiņa ielā 3,  Siguldā, Siguldas novadā. 

21.08.2018. – Darba Kārtība 



1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Parka iela 

10, Sigulda, Siguldas novads. 

2. Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

3. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Par zemes nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

5. Par būvniecības ieceri daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršotai 

renovācijai Leona Paegles ielā 6, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvniecības ieceri daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršotai 

renovācijai Jāņa Čakstes ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Miera ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas 

novadā. 

8. Par Apliecinājuma karti Tirdzniecības centra vienkāršotai atjaunošanai Strēlnieku ielā 

2, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par Apliecinājuma karti Tirdzniecības centra vienkāršotai atjaunošanai Ventas   ielā 

1, Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par Apliecinājuma karti Administrācijas ēkas vienkāršotai atjaunošanai Baznīcas iela 

7, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par projektēšanas nosacījumu izpildi meža autoceļa “Lāčkalnu ceļš” būvniecībai 

Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

12. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi dzīvojamās mājas 

būvniecībai Klusā ielā 39, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

13. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas būvniecībai Kuršu ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

14. Par Apliecinājuma karti Sociālo pakalpojumu centra vienkāršotai atjaunošanai 

īpašumā "Kārkli", Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

15. Par Paskaidrojuma rakstu saimniecības ēku –kūts un šķūņa –nojaukšanai Strēlnieku 

ielā 80, Siguldā, Siguldas novadā. 

16. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

17. Par elektronisko sakaru tīkla būvniecības ieceres iesniegumu dzīvojamās mājas 

telefonizācijai Kārklu  ielā 8, Siguldā, Siguldas novadā. 

18. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas pārbūvei un pirts ēkas jaunbūvei Viršu 

ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā. 

19. Par projektēšanas nosacījumu izpildi cūku audzēšanas kompleksa pārbūvei īpašumos 

“Krastmalas” un “Akotiņi” Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

20. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Tirgus jaunbūvei un Teritorijas 

labiekārtošanai Krišjāņa Valdemāra ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā. 

21. Par būvniecības iesniegumu ūdensvada un kanalizācijas tīklu būvniecībai Atbrīvotāju 

ielā 24A, Siguldā, Siguldas novadā. 

22. Par Apliecinājuma karti Siguldas sporta centra administrācijas telpu vienkāršotai 

atjaunošanai Ata Kronvalda ielā 7A,   Siguldā, Siguldas novadā. 

23. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada jaunai būvniecībai Kaupo ielā  17, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

14.08.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceres – dzīvojamās mājas jaunbūve Strēlnieku ielā 78, Siguldā, 

Siguldas novadā – akceptu. 



2. Par būvniecības ieceres – viesnīcas jaunbūve Šveices ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā 

- akceptu. 

3. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi garāžas ēkas pārbūvei par dzīvojamo 

māju īpašumā “Bisenieki I”, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Atbrīvotāju 

iela 43, Sigulda, Siguldas novads. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā 

“Mazmeldri”, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā 

“Žubītes”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

7. Par būvniecības iesniegumu savrupmājas būvniecībai Viestura ielā 6A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

8. Par zemes vienības ar adresi “Atvasītes”, Allažu pag., Siguldas nov., sadalīšanu divās 

daļās. 

9. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 22-3, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par Paskaidrojuma rakstu mazēkas būvniecībai īpašumā “Vēveri”, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā. 

11. Par alternatīvo nosaukumu “Rūķi”, Kalnabeites, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

12. Par alternatīvo nosaukumu “Pīlādži”, Kalnabeites, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

13. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Jūdažu ielā 12, Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās mājas vienkāršotasi atjaunošanai Purva ielā 13, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

15. Par kafejnīcas būvniecības ieceri Strēlnieku ielā 78, Siguldā. 

16. Par Paskaidrojuma rakstu 0.4kV elektropieslēguma izbūvei īpašumā “Ozoliņi-1”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

17. Par Paskaidrojuma rakstu mazēkas būvniecībai Cepļa ielā 5, Peltēs Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā. 

18. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

apkures sistēmas vienkāršotai atjaunošanai un fasādes vienkāršotai renovācijai 

Pulkveža Briežsa ielā 12, Siguldā, Siguldas novadā. 

19. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi dzīvojamās mājas būvniecībai 

Atbrīvotāju ielā 17, Siguldā, Siguldas novadā. 

20. Par izmaiņām būvatļaujā  Nr. BIS-BV-4.1-2018-4139 (1202) “Sabiedriskā centra 

rekonstrukcija Birzes ielā 4, Allažu pagastā, Siguldas novadā”. 

21. Par būvprojektu “Tirgus jaunbūve. Teritorijas labiekārtošana Krišjāņa Valdemāra ielā 

2, Siguldā, Siguldas novadā. 

22. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada jaunai būvniecībai Cēsu ielā 9 un Cēsu ielā 9A, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

7.08.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceres “Dzīvojamās mājas jaunbūve Strēlnieku ielā 78, Siguldā, 

Siguldas novadā”, publiskās apspriešanas pārskatu. 

2. Par būvniecības ieceres “Viesnīcas ēkas jaunbūve Šveices ielā 1, Siguldā, Siguldas 

novadā”, publiskās apspriešanas pārskatu. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi meža autoceļa “Medulāji-Arumkalns” 

būvniecībai Mores pagastā, Siguldas novadā. 



4. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Lejas Mūkiņas”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā sadalīšanu. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi saimniecības ēkas būvniecībai Laimas 

ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas būvniecībai Klusā ielā 23, Peltēs, 

Siguldas pag., Siguldas novadā. 

7. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi pirts ēkas būvniecībai īpašumā 

“Dižbebri”, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

8. Par būvniecības iesniegumu Siguldas Jaunās pils pagalma pārbūvei Pils ielā 16, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Siguldas 1. pamatskolas ēkas 

pārbūvei   Pulkveža Brieža ielā 105, Siguldā Siguldas novadā. 

10. Par Paskaidrojuma rakstu mazēkas būvniecībai Strēlnieku ielā 86A, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

11. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi dzīvojamās mājas būvniecībai Cepļa ielā 

4, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

12. Par Apliecinājuma karti noliktavas telpas lietošanas veida maiņai par biroju telpām 

(vienkāršotai atjaunošanai) Pulkveža Brieža ielā 24-52P, Siguldā, Siguldas novadā. 

13. Par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 4019 001. 

14. Par projektēšanas  nosacījumu izpildi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai 

Strēlnieku ielā 88, Siguldā, Siguldā Siguldas novadā. 

31.07.2018. – Darba kārtība 

1. Par izmaiņu saskaņošanu Siguldas Kultūras centra pārbūves projekta Savietoto 

inženiertīklu plānā Pils ielā 10, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par būvprojektu “Tirgus jaunbūve. Teritorijas labiekārtošana Krišjāņa Valdemāra ielā 

2, Siguldā, Siguldas novadā”. 

3. Par adrešu maiņu Siguldas novada adminitratīvajā teritorijā. 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu īpašuma ar nosaukumu “Erdmaņi” 

un “Kārumnieki”, Siguldas pag., Siguldas nov., savstarpējo robežu pārkārtošanai. 

5. Par īpašuma ar nosaukumu “Veclapaiņi”, Allažu pag., Siguldas nov., nosaukuma 

maiņu. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma ar nosaukumu “Mierlauki”, 

Mores pag., Siguldas nov., sadalīšanai divās daļās. 

7. Par adreses piešķiršanu - “Sintijas”, Mores pagasts, Siguldas novads. 

8. Par adreses piešķiršanu dzīvojamās mājas ar adresi “Kārtūži 2”, Mores pagasts, 

Siguldas novads, telpu grupām. 

9. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada jaunai būvniecībai Saulgriežu ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

10. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada jaunai būvniecībai Bezdelīgu ielā 12, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

11. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada jaunai būvniecībai Dabreļa ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

12. Par paskaidrojuma rakstu dzīvojamās mājas elektroapgādei Gāles ielā 19A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

13. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai 

Leona Paegles ielā 7-25, Siguldā, Siguldas novadā. 



14. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi ūdensapgādes un apkures sistēmas 

vienkāršotai atjaunošanai Melioratoru ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā. 

15. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Allažu tautas nama labiekārtojuma 

vienkāršotai atjaunošanai īpašumā "Allažu tautas nams", Allažu pagastā, Siguldas 

nov. 

16. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi saimniecības ēkas novietošanai īpašumā 

“Bebri, Mores pagastā, Siguldas novadā. 

26.07.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Saimniecības ēkas būvniecībai Kalmju 

ielā 6, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības iesniegumu Saimniecības ēkas būvniecībai Laimas ielā 5, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu Dārza mājas jaunbūvei īpašumā “Sintijas”, Mores 

pagasts, Siguldas novads. 

4. Par būvniecības ieceres akceptu Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles 

ielā 7-25, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas un palīgēkas 

būvniecībai īpašumā “Rūķi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Palīgēkas nojaukšanai īpašumā “Rūķi”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas jaunbūvei Īpašumā 

“Mazmeldri”, Allažu pagasts, Siguldas novads. 

8. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Melioratoru ielā 2, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

9. Par skolas ēkas pārbūves un ģimnāzijas mācību korpusa Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, 

Siguldas novadā, būvniecības darbu organizācijas projekta saskaņošanu. 

10. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Gāles ielā 

198 A, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par būvniecības ieceres iesniegumu Meža meliorācijas sistēmas pārbūvei 

“Dibensalas”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

12. Atbrīvotāju 17 

13. Par paskaidrojumu rakstu Saimniecības ēkas būvniecībai īpašumā “Bebri”, Mores 

pagasts, Siguldas novads. 

14. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Allažu pamatskolas Ūdensapgādes un 

Kanalizācijas tīklu būvniecībai, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

17.07.2018. – Darba kārtība 

1. Par elektronisko sakaru tīklu ierīkošanas projektu Pulkveža Brieža ielā 1a, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības iesniegumu Nojumes ēku būvniecībai Dižkoki, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas novads. 

3. Par Paskaidrojuma rakstu mazēku būvniecībai Strēlnieku ielā 14B, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

4. Par īpašuma ar nosaukumu “Starpaskalni”, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanu. 

5. Par būvdarbu uzsākšanu Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles ielā 5-12, 

Siguldā, Siguldas novadā. 



6. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi  Dzīvojamās mājas 

pārbūvei Tālavas ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par būvprojektu elektronisko sakaru tīkla pārvietošanai īpašumā “Lora”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads. 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Kalmju ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu Kaupo iela 11, Sigulda, Siguldas nov., 

sadalīšanu divās daļās. 

10. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Andreja 

Pumpura ielā 5A, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

12. Par Apliecinājuma karti Ūdensapgādes un kanalizācijas pievada būvniecībai 

Kraukļalas ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā. 

13. Par Apliecinājuma karti PII “Saulīte” telpu vienkāršotai atjaunošanai Institūta ielā 2, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

10.07.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās (rindu) mājas būvniecībai 

Atbrīvotāju ielā 24A, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par paskaidrojuma rakstu ēkas nojaukšanai Krišjāņa Barona ielā 23, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

3. Par projektēšanas  nosacījumu izpildi Meldru ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par būvatļaujas pagarināšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Allažu iela 22, Sigulda, 

Siguldas novads. 

5. Par paskaidrojuma rakstu ēkas nojaukšanai Krišjāņa Valdemāra ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

6. Par iesniegumu būvatļaujas nr. BIS-BV-4.1-2018-3144 grozīšanai. 

7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Gāles ielā 19A, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas jaunbūvei Cepļa ielā 4, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

9. Par būvniecības iesniegumu Garāžas pārbūvei par dzīvojamo māju “Bisenieki – 1”, 

Allažu pag., Siguldas novads. 

10. Par projektēšanas  nosacījumu izpildi Doņu ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par Apliecinājuma karti Īpašuma ārējai elektroapgādei Krišjāņa Valdemāra ielā 2, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

12. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Mūrnieki”, Allažu pag., Siguldas nov., 

sadalīšanu. 

13. Par grozījumiem būvatļaujās Nr. 1735 Lietus kanalizācijas tīklu izbūve Kaijas ielā un 

Nr. 1682 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība. I un II kārta. 

5.07.2018. – Darba kārtība 

1. Par paskaidrojuma rakstu Nekustamo īpašumu ārējai elektroapgādei Vidzemes 

šosejā 65 un Strēlnieku ielā 31, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par Apliecinājuma karti Izglītības iestādes telpu vienkāršotai atjaunošanai Skolas ielā 

3, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.07.2018. – Darba kārtība 



1. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas uzsākšanu (viesnīcas būvniecība 

Šveices ielā 1, Siguldā). 

2. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas uzsākšanu (dzīvojamās mājas 

būvniecība Strēlnieku ielā 78, Siguldā). 

3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasību 

izpildes Atbrīvotāju ielā 17, Siguldā. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Andreja Pumpura 

ielā 5A, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās ēkas rekonstrukcijai Atbrīvotāju ielā 12, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

6. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles ielā 5-12, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas 

nojaukšanai undzīvojamās ēkas jaunbūvei “Jurbrenči”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads. 

8. Par būvniecības ieceri “LTC skapja elektroapgādei Tilta un Nākotnes ielu krustojums, 

Ķipari, Siguldas pagasts, Ab. Daļa. 

9. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi jumta seguma maiņai Atbrīvotāju ielā 

8/1, Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Administratīvās ēkas atjaunošanai Miera 

ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Mēbeļu ražošanas ceha un katlu mājas 

pārbūve, nojumes jauna būvniecība “Kamenes”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

12. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas jaunai būvniecībai Līvu ielā 19, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā. 

13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi DUS ēkas pārbūvei (automazgātuves piebūvei) 

“Lorēni”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

14. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Jāņa Čakstes ielā 3-27, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

26.06.2018. – Darba kārtība 

1. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Siguldas kultūras centra pārbūvei Pils ielā 10, 

Siguldā Siguldas novadā. 

2. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Gāles ielā 

15A, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Saimniecības ēkas būvniecībai Gāles ielā 

18, Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Ventas 

ielā 7A, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par zemes vienības sadalīšanu. 

6. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei Tālavas ielā 9, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

7. Par paskaidrojuma rakstu 0.4kV tīkla Z-9311-2 pārbūvei Kalnabeites, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads. 

8. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Noliktavas būvniecībai Gāles ielā 27, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par būvatļaujas pagarināšanu Meža meliorācijas sistēmas (Medņukalna purvs) 

būvniecībai. 



10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma ar 

nosaukumu "Atvasītes", Allažu pag., Siguldas nov. zemes vienības sadalīšanai četrās 

daļās. 

11. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa Nr. 6 vienkāršotai atjaunošanai Laurenču ielā 1, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

12. Par būvniecības iesniegumu Saimniecības ēkas būvniecībai Kalmju ielā 6, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

13. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža iela 93B-

5, Sigulda, Siguldas novads. 

14. Par būvniecības iesniegumu Savrupmājas būvniecībai Kaupo ielā 13, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

15. Par paskaidrojuma rakstu Elektroapgādes pieslēguma jaunai būvniecībai Sila ielā 

192, Egļupe, Allažu pagasts, Siguldas novads. 

16. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas elektroapgādes rekonstrukcijai Jāņa 

Čakstes ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

17. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Viena dzīvokļa dzīvojamās mājas un 

saimniecības mājas būvnieībai Jasmīnu ielā 11, Siguldā, Siguldas novadā. 

18. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”,  Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai 

19. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”,  Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

20. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

21. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

22. Par Apliecinājuma karti Ēkas gāzes pievada jaunai būvniecībai Pureņu ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

23. Par adreses piešķiršanu - Vējupītes iela 14B, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads. 

24. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

25. Par adreses piešķiršanu. 

26. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Vārzas-1”, Siguldas pag., Siguldas nov., 

sadalīšanu. 

27. Par zemes vienības daļas ar adresi “Ezerkalni 1”, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

19.06.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesnieguma izskatīšanu Krišjāņa Valdemāra ielā  2, Siguldā. 

2. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada būvniecībai Jūdažu ielā 10, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada būvniecībai Atbrīvotāju ielā 

12, Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada būvniecībai Rīgas ielā 20-1, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par viesnīcas būvniecības ieceri Šveices ielā 1, Siguldā. 

6. Par projektu Ūdens ieguves urbuma jaunai būvniecībai Mednieku ielā 3, Siguldā, 

Siguldas novadā. 



7. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa Nr. 11 vienkāršotai atjaunošanai Oskara Kalpaka ielā 

6, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas jumta maiņai Atbrīvotāju ielā 8-1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

9. Par būvniecības iesniegumu Kaltes būvniecībai Inderdēļi 1, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads. 

10. Par Apliecinājuma karti Biroja telpu grupas vienkāršotai atjaunošanai Pils ielā 13a, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada būvniecībai Strauta iela 9, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

12. Par būvniecības iesniegumu Pirts jaunbūvei “Dižbebri”, Allažu pagasts, Siguldas 

novads. 

13. Par Apliecinājuma karti Ūdensapgādes rekonstrukcijai Sociālās aprūpes mājai 

“Gaismiņas”, “Gaismiņas”, Stīveri, Allažu pag., Siguldas novads. 

14. Par Apliecinājuma karti Apkures sistēmas un katlu mājas rekonstrukcijai Sociālās 

aprūpes mājai “Gaismiņas”, “Gaismiņas”, Stīveri, Allažu pag., Siguldas novads. 

15. Par Paskaidrojuma rakstu Degvielas uzpildes stacijas un veikala elektroapgādei, 

Priežu ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā. 

16. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā 

“Piekalnes”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

17. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā 

“Vējrozes”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

18. Par Apliecinājuma karti Ūdensapgādes un kanalizācijas tīkla jaunai būvniecībai Cepļa 

ielā 4, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

19. Par būvniecības iesniegumu Brīvdienu ēkas pārbūvei īpašumā Brūveri – 1, Sigulda, 

Siguldas novads. 

20. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

12.06.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai 

“Jaunputniņi”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

2. Par Būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Andreja Pumpura ielā 5A, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada būvniecībai Helmaņa ielā 

15, Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma ar 

nosaukumu "Āres", Allažu pag., Siguldas nov. zemes vienības sadalīšanai divās daļās. 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Rožu iela 5, Sigulda, Siguldas nov., sadalīšanai divās daļās. 

6. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Asteres 2”, Siguldas pag., Siguldas nov., 

sadalīšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Nākotnes iela 38A”, Siguldas pag., Siguldas 

nov., sadalīšanu. 

8. Par zemes vienības daļas ar adresi “Skaistkalni 1”, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

9. Par zemes vienības daļas ar adresi “Dārziņi”, Allažu pagasts, Siguldas novads nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 



10. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allažu pagasts, Siguldas novads nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

11. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi-1”, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

12. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Kraukļalas ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

13. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada būvniecībai Zāļu ielā 4, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par Paskaidrojuma rakstu īpašuma “Jaunvildes” elektroapgādei Allažu pagasts, 

Siguldas novads. 

15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Divu dzīvokļu dzīvojamās mājas ar palīgēku 

(pirti) būvniecībai Sapņu ielā 14, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

16. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada būvniecībai Doņu ielā 16, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

17. Par Paskaidrojuma rakstu Pirts (mazēkas) jaunai būvniecībai Atbrīvotāju ielā 12A, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

5.06.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi 1. Stāvu dzīvojamās mājas būvniecībai 

īpašumā “Indras”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

2. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas 

jaunbūvei Gaismas ielā 19 B, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu Autoceļa pārbūvei posmā no valsts reģionālā autoceļa 

P8 Inciems-Sigulda, Ķegums līdz Pelītes. 

4. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Klusā iela 39, Peltes, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi fasādes pārbūves darbiem Pils ielā 13, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Meža ceļa “Klajā purva ceļš” būvniecībai, 

Allažu pagasts, Siguldas novads. 

7. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamo māju elektroapgādei “Baibas” un “Dūņas”, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

8. Par būvniecības iesniegumu Savrupmājas un palīgēkas jaunbūvei Dabreļa ielā 1, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Gāles ielā 15A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

10. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai “Vējrozes”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads. 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma ar 

nosaukumu “Šķesteri”, Allažu pag., Siguldas nov., sadalīšanai trīs daļās. 

12. Par zemes vienības daļas ar adresi “Jūdažu 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

13. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

14. Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

1.06.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceres iesniegumu (Paskaidrojuma raksts) Ārējā apgaismojuma 

projektam Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā. 



29.05.2018. – Darba kārtība 

2. Par iesnieguma izskatīšanu moduļtipa mazēku  būvniecībai īpašumā ar adresi 

Vidzemes šoseja 65, Sigulda, Siguldas novads. 

3. Par būvniecības ieceri Veikala ēkas telpu vienkāršotai atjaunošanai Krišjāņa 

Valdemāra ielā 3A, Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas vienkāršotai atjaunošanai Jēkaba Dubura 

ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas fasādes vienkāršotai atjaunošanai Jēkaba 

Dubura ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par Paskaidrojuma rakstu Maģistrālās elektropārvades līnijas būvniecībai īpašumā 

“Stirnas”, Mores pagasts, Siguldas novads. 

7. Par Ēkas fasādes apliecinājuma karti Ražošanas ēkas vienkāršotai atjaunošanai 

īpašumā “Dižkoki”, Allažu pag., Siguldas novads. 

8. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas elektroapgādei “Kalmes”, Peltes, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

9. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Doņu ielā 

2, Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Elektronisko sakaru tīkla būvniecībai 

Gundegu, Doņu, Meldru, Kalmju, Atbrīvotāju ielās Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par izmaiņu saskaņošanu Skolas ēkas pārbūves un ģimnāzijas mācību korpusa 

būvniecības projektā Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā. 

12. Par būvniecības iesniegumu Ražošanas ēkas pārbūvei “Dižkoki, Allažu pagasts, 

Siguldas novads. 

13. Par zemes vienības daļas ar adresi Saules iela 6C, Sigulda, Siguldas novads, nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

14. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 10, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

15. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

16. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”,  Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzešanai. 

17. Par zemes vienības daļas ar adresi Saules iela 6C, Sigulda, Siguldas novads, nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

18. Par zemes nomas līguma pārjaunojumu. 

19. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allažu pagasts, Siguldas novads nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

20. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

21. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Ezerkalni 1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Ausekļi”, Mores pag., Siguldas nov., 

sadalīšanu. 

22.05.2018. – Darba kārtība 

1. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Industriālās tehnikas 

tirdzniecības vietas būvei Lauku ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā. 



2. Par izmaiņām būvatļaujā Mazumtirdzniecības veikala būvniecībai Rīgas ielā 2, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par Paskaidrojuma rakstu Ceļa zīmju izvietošanai Leona Paegles ielā 3A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi 1. stāvu dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā 

“Indras”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas pārbūvei Satiksmes ielā 17, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas elektroapgādei Pulkveža Brieža ielā 53A, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par būvniecības iesniegumu Meža autoceļa “Lāčkalnu ceļš” būve jaunai būvniecībai 

Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

8. Par būvatļaujas termiņa pagarināšanu Noliktavu iela 2A, Sigulda, Siguldas novads. 

9. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa Nr. 4 vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 

78, Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par Paskaidrojuma rakstu Rūpnieciski ražotas vasaras mājas novietošanai īpašumā 

“Zemenītes”, Mores pag., Siguldas novads. 

11. Par būvniecības iesniegumu Ūdensapgādes un kanalizācijas pievada ierīkošanu 

Gaismas iela 4B, Sigulda, Siguldas novads. 

12. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Gaismas 

ielā 4B, Siguldā, Siguldas novadā. 

13. Par būvniecības iesniegumu Ūdensvadu tīklu izbūvei Krimuldas un Mednieku ielās 

Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par Paskaidrojuma rakstu Labiekārtojuma seguma un žoga ierīkošanai Vidzemes 

šoseja 65, Sigulda, Siguldas novads. 

15. Par būvniecības iesniegumu Cūku audzēšanas kompleksa pārbūvei “Krastmalas”, 

Allažu pagasts. 

16. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei Dārza ielā 55, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

17. Par adreses maiņu. 

18. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Drenāžas sistēmas 

izbūvei Kaupo ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā. 

15.05.2018. – Darba kārtība 

1. Par paskaidrojuma rakstu Cūku audzēšanas kompleksa elektroapgādei “Krastmalas”, 

Allažu pagasts, Siguldas novads. 

2. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu uzpildi Savrupmājas būvniecībai un  palīgēkas 

nojaukšanai Jāņa Poruka ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas fasāžu 

renovācijai, energoefektivitātes paaugstināšanai kā arī apkures un siltummezgla 

atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 24, Siguldā. 

4. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Strēlnieku ielā 78, Siguldā. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi Rūsiņa iela 40, 

Sigulda, Siguldas nov., sadalīšanu divās daļās. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Ventas ielā 7A, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Gaismas ielā 4B, 

Siguldā, Siguldas novadā. 



8. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu un maiņu. 

9. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allažu pagasts, Siguldas novads nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

10. Par zemes vienības daļas ar adresi “Dārziņi”, Allažu pagasts, Siguldas novads nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

11. Par zemes vienības daļas ar adresi “Dārziņi”, Allažu pagasts, Siguldas novads nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Siguldas iela 3”, Morē, Mores pagastā, 

Siguldas novadā nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

13. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Ezerkalni 1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

14. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzešanai. 

15. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzešanai. 

16. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

17. Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

18. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzešanai. 

19. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzešanai. 

20. Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

21. Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

22. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzešanai. 

23. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas ārējai elektroapgādei Rūdolfa Blaumaņa 

ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā. 

24. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi “Mežmalas”, Allažu pag., Siguldas nov., un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8042 006 0025 savstarpējo robežu pārkārtošanai. 

25. Par būvniecības iesniegumu Saimniecības ēkas pārbūvei Gāles ielā 18, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

26. Par būvniecības iesniegumu Drenāžas sistēmas izbūvei Kaupo ielā 4 un Dabreļa ielā 

3, Siguldā ar pieslēgumu esošajiem lietusūdeņu kanalizācijas tīkliem. 

27. Par būvniecības iesniegumu Biroju ēkas fasādes pārbūvei Pils ielā 13, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

28. Par būvniecības iesniegumu Meža  meliorācijas sistēmas “Kūcietu mežs” pārbūvi 

Mores pagastā, Siguldas novadā. 

29. Par paskaidrojuma rakstu Mazēku būvniecībai Rotas ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā. 

30. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā 

“Raskalns”, Allažu pagasts, Siguldas novads. 

31. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Helmaņa ielā 15, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

32. Par paskaidrojuma rakstu Elektroapgādes pieslēguma būvniecībai Cēsu ielā 11, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

33. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Elektronisko sakaru kanalizācijas 

pievadu būvniecībai Laurenču ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 



34. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dārza mājas būvniecībai Bišu ielā 168, 

Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

35. Par paskaidrojuma rakstu “LTC skapja elektroapgādei Tilta un Nākotnes ielu 

krustojumos, Ķipari, Siguldas pagasts. ST. daļa. 

9.05.2018. – Darba kārtība 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Meža autoceļa “Niedras-Kniediņš” pārbūvei, 

Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības ieceres iesniegumu Degvielas uzpildes stacijas un automazgātavas 

būvniecībai Mazajā Saules ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Nākotnes ielā 48, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

4. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Biroja ēkas ar kadastra apzīmējumu 

80150023110001 telpu grupas Nr.001 1.stāva  vienkāršotai atjaunošanai Pils ielā 13, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par būvniecības iesniegumu Vasaras mājas pārbūvei “Ezerkalni”, Jūdaži, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads. 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas būvniecībai Kaupo ielā 

17, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par Ēkas fasādes apliecinājuma karti Lakstīgalas ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā 

fasādes vienkāršotai atjaunošanai. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi “Lejas Višņi”, 

Mores pag., Siguldas nov., sadalīšanai divās daļās. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma ar 

nosaukumu “Bebroņi-13”, Siguldas pag., Siguldas nov., ietilpstošo zemes vienību 

savstarpējo robežu pārkārtošanai. 

10. Par būvatļaujas pagarināšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Cepļa ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma ar nosaukumu “Celmi”, Siguldas 

pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi “Oši”, Sigulda, 

Siguldas pag., sadalīšanai dalītā īpašuma izbeigšanai. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma ar nosaukumu “Gruzdiņi-1”, 

Allažu pag., Siguldas nov., sadalīšanai divās daļās. 

14. Par zemes vienības daļas ar adresi Saules iela 6C, Sigulda, Siguldas novads, nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

15. Par Paskaidrojuma rakstu Teritorijas labiekārtojuma būvniecībai tūrisma aktivitāšu 

veicināšanai īpašumā “Kārumnieki”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

16. Par reklāmas stendu Ausekļa ielā 5, Siguldā. 

17. Par adreses “Erdmaņi”, Kalnabeites, Siguldas pagasts, Siguldas novads, likvidēšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Trimpus 

iela 2A, Sigulda, Siguldas novads. 

19. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Noliktavas būvniecībai Gāles ielā 27, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

2.05.2018. – Darba kārtība 



1. Par  SIA “Loras nami” būvniecības ieceres “Tirgus jaunbūve un teritorijas 

labiekārtošana Krišjāņa Valdemāra ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā”  publiskās 

apspriešanas uzsākšanu. 

2. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumi izpildi Skolas ēkas pārbūvei un ģimnāzijas 

mācību korpusa būvniecībai Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā. 

24.04.2018. – Darba kārtība 

1. Par mazēkas būvniecību Eduarda Veidenbauma ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par Paskaidrojuma rakstu palīgēkas (auto nojumes) jaunai būvniecībai Jura Ozola ielā 

11, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par Paskaidrojuma rakstu žoga pārbūvei Pulkveža Brieža ielā 71, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

4. Par būvniecības iesniegumu Pirts jaunbūvei un teritorijas labiekārtošanai īpašumā 

“Matiņu pirts”, Siguldas novads. 

5. Par būvniecības iesniegumu Daudzdzīvokļu mājas būvniecībai Dzērveņu ielā 2B, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvniecības iesniegumu Ūdensvada un kanalizācijas tīklu jaunai būvniecībai 

Mazajā Saules ielā 2 un 4 Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa Nr. 23 vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles ielā 

6, Siguldā. 

8. Par Paskaidrojuma rakstu Ūdensvada un kanalizācijas pievadu jaunai būvniecībai 

Kaupo ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas jaunbūves gāzes apgādei Kaupo ielā 4, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par būvniecības iesniegumu Elektronisko sakaru tīkla būvniecībai Gundegu, Doņu, 

Meldru, Kalmju un Atbrīvotāju ielās, Siguldā. 

11. Par būvniecības iesniegumu Lattelecom tīkla pārvietošanai īpašumā “Lora”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

12. Par izmaiņām būvatļaujā  Nr. BIS/BV-4.2-2016-182 (1682). 

13. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Lietus kanalizācijas tīklu izbūvei Kaijas 

ielā, Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par publiskas apspriešanas nepieciešamību SIA “Loras nami” būvniecības iecerei 

“Tirgus jaunbūve un teritorijas labiekārtošana Krišjāņa Valdemāra ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā”. 

15. Par būvprojektu “Viesnīcas, ēdināšanas, pakalpojumu un tirdzniecības komplekss 

“Siguldas-pasāža”. 

16. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas būvniecībai Doņu ielā 

14, Siguldā, Siguldas novadā. 

17. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas būvniecībai Kaupo ielā 

12, Siguldā, Siguldas novadā. 

18. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

19. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Siguldas iela 3”, Morē, Mores pagastā, 

Siguldas novadā nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

20. Par zemes vienības daļas ar adresi “Zaļā iela 3”, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

21. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

22. Par grozījumiem 2015.gada 30.decembra Zemes nomas līgumā Nr.2015/658. 



23. Par adreses Pulkveža Brieža iela 1A, Sigulda, Siguldas novads, likvidēšanu. 

17.04.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās ēkas būvniecībai Kaupo ielā 12, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Savrupmājas jaunai būvniecībai Jāņa Poruka 

ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par paskaidrojuma rakstu dīķa ierīkošanai īpašuma “Kristeri”, Allažu pagasts, Siguldas 

novads. 

4. Par būvniecības iesniegumu Noliktavas jaunai būvniecībai Gāles ielā 27, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

5. Par Paskaidrojuma rakstu Vieglas konstrukcijas sezonas būvju novietošanai Lāčplēša 

ielā 9A, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par Apliecinājuma karti Biroju ēkas 1. stāva telpu atjaunošanai Pils ielā 13, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

7. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Ēkas iekšējās apkures sistēmas 

atjaunošanu Helmaņa ielā 5, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību ar 

adresi Raunas iela 4A un 4B, Sigulda, Siguldas nov. robežu pārkārtošanai. 

9. Par būvatļaujas pagarināšanu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Kaijas ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Vienstāva dzīvojamās 

ēkas būvniecībai Līvkalna ielā 6B, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par būvniecības iesniegumu Limonādes ceha pārbūvei Peldu ielā 5A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

10.04.2018. – Darba kārtība 

1. Par zemes nomas līguma pagarināšanu - “Jaunliepas”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību ar adresi “Vecvārpas”, 

“Kamenes”, “Anniņas”, “Ziediņi” Siguldas pag., un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8094 003 0268 apvienošanai un robežu pārkārtošanai. 

3. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās ēkas jaunbūvei īpašumā “Jurbrenči”, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

4. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas pārbūvei, 

saimniecības ēkas jaunbūvei un saimniecības ēku nojaukšanai Ceriņu ielā 7, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas jaunbūvei Kaupo ielā 17, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai 

Leona Paegles ielā 3A – 17, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Lāčplēša ielā 9-13, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Nākotnes ielā 65, Ķiparos, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

9. Par būvatļaujas pagarināšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Cepļa ielā 3, Siguldā, 

Siguldas novadā. 



10. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada jaunai būvniecībai Krišjāņa 

Valdemāra ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzes pievada jaunai būvniecībai Mazajā 

Gāles ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

12. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas elektroapgādei īpašumā “Valīši”, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

13. Par būvniecības iesniegumu 1. stāvu dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Indras”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai īpašumā “Žubītes”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

15. Par Apliecinājuma karti Tirdzniecības centra daļējai telpu atjaunošanai Leona Paegles 

ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

16. Par Paskaidrojuma rakstu šķūņa nojaukšanai, Trimpus ielā 4, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

17. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Rūķi”, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

18. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 1, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

19. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 1, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

20. Par zemes nomas līguma izbeigšanu - Saules iela 6C, Sigulda, Siguldas novads. 

21. Par zemes vienības daļas ar adresi Saules iela 6C, Sigulda, Siguldas novads, nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

22. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

28.03.2018. – Darba kārtība: 

1. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi ūdens ieguves urbuma ierīkošanai 

Mednieku ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Ģimenes mājas būvniecībai Atbrīvotāju ielā 

39  Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai “Varavīksnes”  Siguldas pag., Siguldas novadā. 

4. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Ventas ielā 7A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

5. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei Satiksmes ielā 17, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

6. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

7. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi-1”, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu īpašuma ar 

nosaukumu “Mierlauki”, Mores pag., Siguldas nov. sadalīšanu divās daļās. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Pēteralas iela 2 un Pēteralas iela 4, Sigulda, Siguldas nov., savstarpējo robežu 

pārkārtošanai. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Kuršu iela 

4, Sigulda, Siguldas novads. 



11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Kuršu iela 

6, Sigulda, Siguldas novads. 

12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

13. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

14. Par adreses piešķiršanu - “Sokrāta tautskola”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

15. Par adreses piešķiršanu - “Magones”, Allažu pagasts, Siguldas novads. 

16. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

21.03.2018. – Darba kārtība 

1. Par izmaiņām projektā 20kV un 0,4kV gaisvadu līnijas pārbūve kabeļlīnijā Jāņa 

Poruka, Cēsu un Pils ielas rajonā, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu un maiņu Jāņa Poruka ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības ieceri Ārstniecības iestādes telpu grupas vienkāršotai atjaunošanai 

Raiņa ielā 5a, Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par būvniecības iesniegumu Optiskā tīkla infrastruktūras projektēšanas un 

būvniecības darbiem Vidzemes plānošanas reģionā, objekts SIGULDA. 3. kārta, 

posms SIGULDA-TURAIDA-INCIEMS. 

5. Par būvniecības iesniegumu Optiskā tīkla infrastruktūras projektēšanas un 

būvniecības darbiem Vidzemes plānošanas reģionā, objekts SIGULDA. 2. kārta, 

posms SIGULDA-ALLAŽI. 

6. Par būvniecības iesniegumu Ielu pārbūvei (Valsts autoceļa A2 un Pulkveža Brieža 

ielas krustojuma un pieguļošo ielu pārbūves, Siguldā, Siguldas novadā). 

7. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

“Varavīksnes”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

jaunbūvei Nākotnes ielā 65, Ķiparos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

9. Par būvniecības iesniegumu Ūdens ieguves urbuma ierīkošanai Mednieku ielā 3, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa Nr. 26 vienkāršotai atjaunošanai Laimas ielā 6, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par būvniecības iesniegumu Industriālās tehnikas tirdzniecības vietas pārbūvei Lauku 

ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā. 

12. Par Paskaidrojuma rakstu ārējai elektroapgādei īpašumā “Krūmiņi”, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā. 

13. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Suvenīru kioska novietošanai Jāņa 

Poruka ielā 14, Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Saulrītu ielā 8, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Miera ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

16. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Strauta ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

17. Par īpašuma ar nosaukumu “Lāmas”, Siguldas pag., Siguldas nov. un īpašuma ar 

nosaukumu “Veczālītes”, Siguldas pag., Siguldas nov. apvienošanu. 



18. Par būvniecības iesniegumu Individuālās dzīvojamās mājas un garažas būvniecībai 

Pēteralas ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā. 

13.03.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu Gājēju ietves gar valsts autoceļu V58 jaunai būvniecībai 

Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas būvniecībai Atbrīvotāju ielā 28, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes renovācijas Apliecinājuma karti Jāņa 

Čakstes ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā. 

a. 3A.Par Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas apkures sistēmas atjaunošanas 

Apliecinājuma karti Jāņa Čakstes ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par būvniecības iesniegumu Pulkveža Brieža un Nītaures ielu pārbūvei Siguldā, 

Siguldas novadā. 

5. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei, saimniecības ēkas 

jaunbūvei, saimniecības ēku nojaukšana Ceriņu ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Auto remonta darbnīcas pārbūvei 

īpašumā “Lejas Naskas”, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

7. Par paskaidrojuma rakstu Kalmju un Mālkalnu ielas rajona 0.4kV tīkla Z-8327-8 

pārbūvei, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Meža meliorācijas sistēmas pārbūvei, 

Mores pagastā, Siguldas novadā. 

9. Par paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas elektroapgādei Purva ielā 21, Ķiparos, 

Siguldas novadā. 

10. Par paskaidrojuma rakstu Elektroapgādes pieslēguma ierīkošanai objektam Doņu ielā 

14, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par Apliecinājuma karti Allažu tautas nama vienkāršotai atjaunošanai un 

labiekārtošanai, Stīveros, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

12. Par būvniecības iesniegumu Ūdensapgādes un kanalizācijas pievada ierīkošanai 

Gaismas ielā 4b, Siguldā, Siguldas novadā. 

13. Par būvniecības iesniegumu Savrupmājas būvniecībai un palīgēkas nojaukšanai Jāņa 

Poruka ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par Būvniecības iesniegumu Elektronisko sakaru kanalizācijas pievadu izbūvei 

Laurenču ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

15. Par Projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas jaunbūvei Doņu ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

16. Par Paskaidrojuma rakstu pirts būvniecībai Strēlnieku ielā 5, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

17. Par Projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās ēkas būvniecībai īpašumā 

“Mežmaļi”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

18. Par būvatļaujas termiņa pagarinājumu “Lejaspilskalni”, Siguldā, Siguldas novadā. 

19. Par Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Ēdnīcas pārbūvei par Amatu māju, katlu 

mājas pārbūvei par Sociālās aprūpes centru un katlu mājas novietošanai (1. Kārta), 

Siguldas ielā 7A, Morē, Mores pag., Siguldas novadā. 

20. Par Paskaidrojuma rakstu Īpašuma ārējai elektroapgādei Ausekļa ielā 5, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

21. Par izmaiņu saskaņošanu ēkas projektā Līvu ielā 25, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 



22. Par būvniecības iesniegumu Viesnīcas pārbūvei Turaidas ielā 4, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

23. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei Cielavu ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

24. Par zemes vienības ar adresi Šveices iela 8A, Sigulda, Siguldas novads, kadastra 

apzīmējums 8015 002 4022, un zemes vienības ar adresi Šveices iela 8B, Sigulda, 

Siguldas novads, kadastra apzīmējums 8015 002 0043, apvienošanu. 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi “Danči”, 

Kalnabeites, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

6.03.2018. – Darba kārtība 

1. Par īpašuma ar nosaukumu „Sāri”, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanu. 

2. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 1, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

3. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu īpašuma ar 

nosaukumu “Grāvnieki”, Nurmiži, Siguldas pag., Siguldas nov. sadalīšanu divās daļās. 

5. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

6. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

7. Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

26.02.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Elektromobiļu ātrās uzlādes stacijas 

elektroapgādei Pils ielā 10, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles ielā 13-3, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Auto remonta darbnīcas pārbūvei īpašumā 

“Lejas Naskas”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

4. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Pēteralas 

ielā 6, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par Paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas elektroapgādei Nurmižu ceļš 6, Sigulda, 

Siguldas novads. 

6. Par būvatļaujas termiņa pagarinājumu Lakstīgalas ielā 7A, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par izmaiņu saskaņošanu būvprojektā Ātrās ēdināšanas restorāna pārbūve Vidzemes 

šosejā 4B, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Mazmeldri”, 

Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

9. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei Cielavu ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

10. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas nojumes būvniecībai 

Atbrīvotāju ielā 11A, Siguldā, Siguldas novadā. 

11. Par Vienģimenes dzīvojamās ēkas projekta izmaiņām Līvu ielā 25, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā. 

12. Par īpašuma ar nosaukumu „Mētras”, Allažu pag., Siguldas nov., sadalīšanu. 

13. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Zaļā iela 3”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 



14. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Zaļā iela 3”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

15. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

16. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

17. Par zemes vienības daļas ar adresi “Zaļā iela 3”, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

18. Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

19. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Allažu tautas nams”, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

20. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Ezerkalni 1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

21. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

22. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Zaļā iela 3”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

19.02.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Helmaņa ielā 15, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības iesniegumu Meža autoceļa “Medulāji – Arumkalns” būvniecībai 

Mores pagastā, Siguldas novadā. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Vienģimenes dzīvojamās mājas būvniecībai 

Brīvkalnu ielā 12, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

4. Par Paskaidrojuma rakstu 1. Grupas būves (Suvenīru kioska) novietošanai Jāņa 

Poruka ielā 14, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Celtnieku ielā 7, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās ēkas pārbūvei īpašumā “Silavas”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

7. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas fasāžu 

renovācijai, energoefektivitātes paaugstināšanai, Jāņa Čakstes ielā 3, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

8. Par zemes nomas līguma izbeigšanu - Saules iela 6C, Sigulda, Siguldas novads. 

9. Par 2017.gada 14.novembra lēmuma “Par zemes nomu lauksaimniecības 

vajadzībām” (protokols Nr. 46, §11) atcelšanu. 

10. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8015 002 2216, 8015 002 2270 un 

8015 002 2266 apvienošanu. 

11. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

13. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

14. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Mazgrunduļi”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 



15. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Ezerkalni 1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

16. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Skaistkalni 1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

17. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

18. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

19. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

20. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

21. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Siguldas iela 3”, Mores pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

22. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Mazgrunduļi”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

23. Par zemes vienības daļas ar adresi “Zaļā iela 3”, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

12.02.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Sniedzes”, 

Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības iesniegumu Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas jaunbūvei Strēlnieku ielā 

88, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Doņu ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

4. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa Nr. 5 vienkāršotai atjaunošanai Zinātnes ielā 5 - 5, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas jaunbūvei Paparžu ielā 13, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

6.02.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu Vienģimenes dzīvojamās ēkas būvniecībai Kaļķu ielā 4, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Pīlādžu ielā 1, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

īpašumā “Žubītes”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

4. Par būvatļaujas termiņa pagarinājumu Dailes ielā 25, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 4266 001 0004. 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 4266 001 0068. 

7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 4266 001 0081 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4266 001 

0082. 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 4266 001 0109. 



9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 4266 001 0111. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 4266 001 0124. 

30.01.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu saimniecības ēkas būvniecībai “Malaspādēs”, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā. 

2. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas gāzapgādei Atbrīvotāju ielā 39, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3. Par Paskaidrojuma rakstu vasarnīcas elektroapgādei Dārza ielā 361, Egļupē, Siguldas 

novadā. 

4. Par Paskaidrojuma rakstu Dīķa būvniecībai īpašumā “Akmentiņi”, Allažu pagastā, 

Siguldas novada. 

5. Par paskaidrojuma rakstu Dzīvojamās mājas slodzes samazināšanai TN Nr. 

110825175 Gaismas ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes renovācijas Apliecinājuma karti Jāņa 

Čakstes ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par izmaiņu saskaņošanu Allažu pamatskolas atjaunošanas (energoefektivitātes 

paaugstināšanas) būvprojektā Skolas ielā 5, Allažos, Siguldas novadā. 

8. Par zemes nomas līguma izbeigšanu - Saules iela 6C, Sigulda, Siguldas novads. 

9. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Biroja telpu grupas vienkāršotai 

atjaunošanai Pils ielā 13-2, Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļām ar 

kadastra apzīmējumiem 8015 003 2201 8001 un 8015 003 2201 8002. 

11. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Grunduļi 4”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā,      nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā,      nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

13. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

14. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

15. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

16. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

17. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā,      nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

18. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

19. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā,      nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

23.01.2018. – Darba kārtība 

1. Par dzīvojamās mājas elektroapgādi Līvu ielā 14, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā. 



2. Par Apliecinājuma karti telpu daļas pārplānošanai tirdzniecības centrā Strēlnieku ielā 

2, Siguldā. 

3. Par zemes vienības daļas ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

4. Par zemes vienības daļas ar adresi “Austrumi-1”, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

5. Par zemes vienības daļas ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

6. Par zemes vienības daļas ar adresi “Siguldas iela 3”, Mores pagasts, Siguldas 

novads,   nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

7. Par zemes vienības daļas ar adresi “Zaļā iela 3”, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

8. Par zemes vienības daļas ar adresi “Jūdaži 4A”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

9. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

10. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Austrumi-1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

11. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Zaļā iela 3”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Austrumi-1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

13. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 1A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

14. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Siguldas iela 3”, Mores pagastā, Siguldas 

novadā, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

17.01.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvatļaujas termiņa pagarinājumu Pils ielā 10, Siguldā, Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības iesniegumu Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai Strēlnieku 

ielā 88, Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās ēkas būvniecībai Kaupo ielā 17, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

4. Par būvniecības iesniegumu Meža autoceļa “Niedras – Kniediņš” pārbūvei Nītaures 

pagastā, Amatas novadā, Mores pagastā, Siguldas novadā, Mālpils pagastā, Mālpils 

novadā. 

5. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 1, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

6. Par Apliecinājuma karti biroja telpu grupas vienkāršotai atjaunošanai ar lietošanas 

veida maiņu Pils ielā 13/2, Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par adreses piešķiršanu dzīvojamās mājas ar adresi Laurenču iela 3, Sigulda, Siguldas 

novads, telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 4816 001 012. 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  zemes vienībai ar adresi Lakstīgalas 

iela 11A, Sigulda, Siguldas novads. 

9. Par grozījumiem Siguldas novada Būvvaldes lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0101 

(Nr.51 §28). 



10. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzešanai. 

9.01.2018. – Darba kārtība 

1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu īpašuma ar 

nosaukumu “Ozoliņi-1”, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanu divās daļās. 

2. Par būvniecības iesniegumu Atbrīvotāju ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

3. Par būvniecības iesniegumu Mālkalnu ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par būvniecības iesniegumu Kalmju ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par būvniecības iesniegumu Meldru ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

6. Par būvniecības iesniegumu Doņu ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

7. Par būvniecības iesniegumu Vizbuļu ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par būvatļaujas termiņa pagarinājumu Sapņu ielā 8, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par paskaidrojuma rakstu dzīvojamās mājas elektroapgādei Atbrīvotāju ielā 28, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

10. Par paskaidrojuma rakstu urbuma elektroapgādei Mednieku ielā 3, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

11. Par būvniecības iesniegumu Miera ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas novadā. 

12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Ezerkalni 1”, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

13. Par zemes vienības daļas ar adresi Siguldas iela 3, More, Mores pagasts, Siguldas 

novads, nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai. 

14. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Atpūtas nojumes būvniecībai Senču ielā 

1, Siguldā, Siguldas novadā. 

15. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas vienkāršotai atjaunošanai P. Brieža ielā 69, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

16. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Sadales gāzesvada būvniecībai Nītaures 

ielā no Strēlnieku ielas līdz Nītaures ielai 17, Siguldā, Siguldas novadā. 

17. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Optisko šķiedru kabeļu tīkla izbūvei 

Nurmižu ielā 31, Siguldā, Siguldas novadā. 

18. Par Paskaidrojuma rakstu vieglas konstrukcijas siltumnīcas novietošanai īpašumā 

“Skāduļi”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

19. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Biroja ēkas pagrabstāva telpu 

vienkāršotai atjaunošanai Gāles ielā 27, Siguldā, Siguldas novadā. 

20. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas būvniecībai Rūsiņa 

ielā 38, Siguldā, Siguldas novadā. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumu ar adresi Mazā Augļu iela 1, 

Sigulda, Siguldas nov. un Augļu iela 2, Sigulda, Siguldas nov. sadalei un robežu 

pārkārtošanai un par būvvaldes 2017. gada 05. decembra lēmuma Nr. 49. 8.§ 

atcelšanu. 

22. Par būvvaldes 02.01.2017. lēmuma Nr.1 §4 “Par būvniecības iesniegumu  izskatīšanu 

- Jura Ozola iela 12, Sigulda, Siguldas novads” atcelšanu. 

23. Par būvniecības iesnieguma  atkārtotu izskatīšanu – Jura Ozola iela 12, Sigulda, 

Siguldas novads. 

24. Par zemes nomu lauksaimniecības vajadzībām – Lazdu iela 2, Sigulda. 

25. Par zemes nomu lauksaimniecības vajadzībām – Lazdu iela 10, Sigulda. 

26. Par zemes nomu lauksaimniecības vajadzībām – Lazdu iela 2, Sigulda. 

27. Par zemes nomu lauksaimniecības vajadzībām – “Dārziņi”, Sigulda. 



28. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Dārza iela 42 un Dārza iela 42A, Sigulda, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai. 

2.01.2018. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās ēkas jaunbūvei Doņu ielā 14, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

2. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Siguldas ielā 5 – 5, Morē, 

Mores pagastā, Siguldas novadā. 

3. Par Apliecinājuma karti Vienkāršotai atjaunošanai ar lietošanas veida maiņu Gāles 

ielā 27, Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Viena dzīvokļa dzīvojamās mājas projektā Ogu ielā 

9, Siguldā, Siguldas novadā. 

5. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi būvprojektā Hidroloģiskā režīma 

atjaunošana Gaujas nacionālajā parkā, Sudas-Zviedru purvā, Siguldas novadā. 

6. Par būvniecības iesniegumu  izskatīšanu - Jura Ozola iela 12, Sigulda, Siguldas 

novads. 

7. Par Apliecinājuma karti Telpu grupas vienkāršotai atjaunošanai Parka ielā 14-4, 

Siguldā , Siguldas novadā. 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļai. 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu. 


